

Henma Holding ApS

Duehusvej 41, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34 90 13 25

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henma Holding ApS Duehusvej 41 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 34 90 13 25
	Stiftet: 4. januar 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Anderberg Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	J & M Handel ApS, Køge J & M Ejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.888 mod -18.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.333.456 mod 1.098.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-11.888	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.487.646	1.186
Øvrige finansielle omkostninger	-185.816	-70
Resultat før skat	2.289.942	1.098
Skat af årets resultat	43.514	0
Årets resultat	2.333.456	1.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.487.646	1.435
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105
Disponeret fra overført resultat	-262.190	-442
Disponeret i alt	2.333.456	1.098

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.008.056	7.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.008.056	7.520
Anlægsaktiver i alt	10.008.056	7.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.766	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.940	237
Tilgodehavender i alt	208.706	237
Likvide beholdninger	79.335	13
Omsætningsaktiver i alt	288.041	250
Aktiver i alt	10.296.097	7.770

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.068.798	2.581
Overført resultat	25.946	288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>5.282.744</u>	<u>3.055</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	0	1.196
Selskabsskat	140.426	212
2 Anden gæld	0	2.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.426</u>	<u>4.356</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.078.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.788.927	353
Anden gæld	1.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.872.927</u>	<u>359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.013.353</u>	<u>4.715</u>
Passiver i alt	<u>10.296.097</u>	<u>7.770</u>

3 Eventualposter

Noter

1. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.196
--	----------	--------------

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	3.078.000	2.948
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.078.000	0
Anden gæld i alt	0	2.948

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Anderberg Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425322330930

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-12-20 15:59:40Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-12-20 16:18:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>